

**Dotyczy:**

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego *adaptacji poddasza na cele mieszkalne w nowo budowanym budynku zamieszkania zbiorowego Szkoły Policji w Pile wraz z wyposażeniem – postępowanie nr 822/WZ-3614/2018*

Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1**

*Proszę o sprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez pojęcie „standard wyższy niż na pozostałych kondygnacjach”.*

**Odpowiedź**

„Standard wyższy niż na pozostałych kondygnacjach” oznacza m.in. zastosowanie dodatkowego wyposażenia (np. lodówki, telewizora), instalacji klimatyzacji, drzwi do pokoi otwieranych na kartę, które nie występują na kondygnacjach niższych. Wszystkie elementy „wyższego standardu” zostały wyszczególnione przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 2**

*Czy Inwestor dopuszcza zamianę rolet zewnętrznych okien połaciowych na rolety wewnętrzne materiałowe na prowadnicach?*

**Odpowiedź**

TAK. Zamawiający dopuszcza zamianę rolet zewnętrznych okien połaciowych na rolety wewnętrzne materiałowe na prowadnicach.

**Pytanie 3**

*Czy Inwestor dopuszcza wykonanie ścian wewnętrznych w systemie płyt gipsowo-kartonowych?*

**Odpowiedź**

NIE. Zamawiający nie dopuszcza wykonania ścian wewnętrznych w systemie płyt gipsowo-kartonowych.

W związku z powyższymi zapytaniami Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) dokonuje modyfikacji SIWZ.

**Pozostałe warunki pozostają bez zmian i są wiążące.**

**ZASTĘPCA KOMENDANTA  
SZKOŁY POLICJI W PILE**

*nadkom. Marcin Druszczyński*